ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

АВТОМОБИЛЬНОГО ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА»

И С П О Л К О М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

9 декабря 2021 г. № 7/1  г. Москва

О проектах документов

III Пленума ЦК Профсоюза

Исполком Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить и внести на рассмотрение III Пленума ЦК Профсоюза

проекты документов по вопросам (прилагаются):

1) О прекращении и подтверждении полномочий членов Центрального

комитета Профсоюза;

2) О ситуации в отраслях автотранспорта и дорожного хозяйства и задачах

профсоюзных организаций, вытекающих из решений VIII съезда Профсоюза;

3) Об актуализации ранее принятых документов Профсоюза в связи с

изменениями нормативной базы Профсоюза и действующего законодательства;

4) Об исполнении сметы доходов и расходов ЦК Профсоюза за 10 месяцев

2021 года и смете доходов и расходов на 2022 год;

5) О закрытии VIII Съезда Общественной организации «Общероссийский

профсоюз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства».

2. Поручить Председателю Профсоюза Ломакину В.В. довести проекты

документов до членов Центрального комитета Профсоюза.

Председатель Профсоюза        В.В.Ломакин